
Wijziging Algemene plaatselijke verordening Maastricht 2006

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. organisatieonderdeel Veiligheid en

Leefbaarheid, no. 2019.35261;

 

gelet op artikel 149 Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

In te stemmen met het voorstel tot aanpassing van artikel 2.1.5.1 lid 1 van de Algemene Plaatselijke

Verordening Maastricht 2006 door het schrappen van de tweede zin ‘Wanneer het een gebruik als terras

behorende bij een inrichting als bedoeld in artikel 2.3.1.1 betreft, dan is de burgemeester bevoegd deze

vergunning te verlenen’ en toevoegen aan artikel 2.1.5.1 lid 2 onder i: terrassen als bedoeld in de

Terrasverordening gemeente Maastricht.

 

 
 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 11 februari

2020.

De Griffier,

D. Juttten a.i.

 

De Voorzitter,

J.M. Penn-te Strake

 

 

Nr. 49179

GEMEENTEBLAD 28 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2020 nr. 49179 28 februari 20201


